РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 04 августа 2017 г.  № 67
              п. Пригородный

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Пригородного сельского поселения, Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 04.08.2017 г. № 91, в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов в органе местного самоуправления администрация Пригородного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                         И.М. Фальков

Приложение
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района
от 04.08.2017 г. №67

СОСТАВ
комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

	Камышанова Г.Н.

	- заместитель главы администрации Пригородного сельского поселения, председатель комиссии;

	Дубинцева Т.О.

	- председатель первичной профсоюзной организации администрации Пригородного сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Попова О.Ф.
	- ведущий специалист администрации Пригородного сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гурина Т.Л.
	- главный бухгалтер администрации Пригородного сельского поселения;

	Колмыков А.А.
	- депутат Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения;

	Сиволапов Н.И.
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения;

[bookmark: _GoBack]